
  
                                     DIREZIONE GENERALE      

  

    D.D.G. n. _____  

  

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi “; 

VISTO il D.lgs. 30.03.2001, n.165 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i. recante disposizioni in materia di organizzazione delle Università statali; 

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 455 del 12.04.2024; 

VISTO il vigente Regolamento per la concessione di contributi e vantaggi economici in conformità alla Legge 7 agosto 

1990, N. 241 del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 60 del 17.01.2024; 

VISTA la delibera resa dal Consiglio di amministrazione nella seduta del 31 ottobre u.s.; 

INFORMATO il Magnifico Rettore 

DECRETA  

        Tutto quanto sopra premesso e richiamato: 

Art. 1- È autorizzata la pubblicazione dell’Avviso di manifestazione di interesse, allegato al presente provvedimento e parte 

integrante dello stesso, finalizzato alla realizzazione di attività, iniziative, progetti, coerenti con le linee programmatiche adottate 

dall’Ateneo, in memoria del compianto dipendente dott. Francesco Guerricchio, prematuramente scomparso. 

Art. 2- Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web di Ateneo - sezione “Amministrazione trasparente”. 

       Bari,   

        IL DIRETTORE GENERALE 
            Dott. Antonio Romeo  

Romeo Antonio
17.12.2024
14:51:28
GMT+02:00


